様式４

リスクアセスメント導入事業場賞交付申請書

平成   年   月   日

沼津労働基準監督署長
                  殿
沼津労働基準協会長

                           事業場の名称

代表者職氏名                                 ㊞

 平成  年  月  日に提出したリスクアセスメント導入宣言に基づくリスクアセス

メント導入計画については、別添のリスクアセスメント導入計画自主点検表のとおり実施

しましたので、リスクアセスメント導入事業場賞の交付を申請します。